
ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 
Zamówienie poniżej 130 000 złotych, zgodnie z procedurą zakupową spółki SEWIK 

PQE/P/2 
 
 
 „SEWIK” Tatrzańska Komunalna Grupa Kapitałowa Sp z o. o. w Zakopanem, zaprasza do 
złożenia oferty cenowej w zakresie usługi odbioru, transportu i zagospodarowania odpadów: 
PIASEK kod odpadu 19 08 02 z Oczyszczalni ścieków w Zakopanem ul. Spyrkówka k/21 oraz 
Kasprowicza 35c. 
 

         
I. Zamówienie obejmuje usługę wg następujących warunków: 
 

1. Przedmiotem  zamówienia jest odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów zawartości 

piaskowników na podstawie ustawy o odpadach. 

2. Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Klimatu z dnia 2 stycznia 2020 r. w sprawie katalogu 

odpadów, poz. 10  odpad objęty zamówieniem oznaczony jest  kodem: 

19 08 02 – zawartość piaskowników 

3. Zamawiający przekazując odpad objęty zamówieniem  spowoduje przeniesienie 

odpowiedzialności za odpad na Wykonawcę.  

4. Zamawiający wymaga by zamówienie zostało wykonane zgodnie z zasadami ustawy o 

odpadach. 

5. Przewidywana przez Zamawiającego ilość zawartości piaskownika przeznaczona do odebrania 

w okresie trwania zamówienia wynosić będzie: 

 ok. 80 Mg/rok 

6. Ilość wytworzonych odpadów uzależniona jest od ilości i jakości ścieków doprowadzonych na 

oczyszczalnię. W związku z powyższym  Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmiany ilości 

przekazywanych odpadów. 

7. Załadunek odpadu:  Wykonawca na czas trwania umowy użyczy Zamawiającemu kontener o 
pojemności min. 15 m3 i wysokości max 200cm, i ustawi go w miejscu wskazanym przez 
Zamawiającego,  

8. Załadunek piasku jest po stronie Zamawiającego 

9. Realizacja usługi odbywać się będzie w ciągu do 7 dni kalendarzowych po zgłoszeniu przez 

Kierownika Oczyszczalni Ścieków lub inną osobę upoważnioną w razie konieczności odbioru. 

Zgłoszenie odbywać się będzie drogą e-mail lub telefonicznie. 

10. Zamawiający przewiduje realizację usługi w minimum czterech  partiach w ciągu roku. 

11. Zamawiający zastrzega, iż każdy odbiór odpadu wymaga potwierdzenia przez Wykonawcę lub 

osobę przez niego upoważnioną w systemie BDO przekazania odpadu. 

12.  Wykonawca zobowiązany jest do wywozu odpadu z miejsca ich wytwarzania do miejsca ich 

zagospodarowania zgodnie z obowiązującymi przepisami. 



13.  Rzeczywista ilość odebranego od Zamawiającego odpadu ustalana będzie na podstawie ważenia 

na wadze u Zamawiającego. W przypadku braku możliwości zważenia osadu na wadze 

udostępnionej przez Zamawiającego dopuszcza się możliwość zważenia osadu w innym miejscu  

na koszt Wykonawcy.  

Wytyczne do Zadania  

Sposób zagospodarowania odpadów zależy tylko od Wykonawcy,  jednakże winien być zgodny z 

obowiązującymi przepisami ochrony środowiska. Wykonawca powinien posiadać stosowne zezwolenia 

bądź też decyzje właściwego organu na prowadzenie działalności w zakresie transportu, 

unieszkodliwiania lub odzysku (o ile jest wymagane) odpadów objętych zamówieniem w czasie trwania 

umowy. 

1. Dokumentowanie usługi będzie bezwarunkowo wykonywane w Bazie Danych Odpadowych 

(BDO). 

2. W przypadku utracenia w/w zezwoleń lub decyzji Wykonawca zostaje zobowiązany do 

powiadomienia o zaistniałym fakcie Zamawiającego w terminie nie przekraczającym 30 dni. 

3. Zamawiający zobowiązuje Wykonawcę do przedstawienia oświadczenia o planowanym sposobie 

odzysku lub unieszkodliwienia odpadu, zgodnie z posiadaną decyzją na odzysk lub 

unieszkodliwienie odpadów (złożone oświadczenie winno  być spójne z przedstawioną 

decyzją).W przypadku gdy przepisy prawa nie wymagają posiadania decyzji na odzysk lub 

unieszkodliwienie odpadów Wykonawca przedstawia oświadczenie o planowanym sposobie 

gospodarowania odpadami.  

4. W ofercie Wykonawca przedstawi numery rejestrowe z BDO. 

5. Podstawą rozliczenia będą ceny jednostkowe za odbiór, zagospodarowanie wraz z transportem 

odpadów objętych zamówieniem, zawarte w formularzu ofertowym oraz faktycznej ilości 

przekazanego materiału, udokumentowane dowodami przekazania odpadu potwierdzonymi przez 

Zamawiającego BDO. 

6. W celu uniknięcia nieporozumień i niejasności Zamawiający zaleca wizje lokalną na 

oczyszczalni. Wykonawca, który zrezygnuje z możliwości odbycia wizji lokalnej nie będzie mógł 

podczas wykonywania umowy zgłaszać uwag do sposobu jej realizacji, stanu faktycznego i 

okoliczności związanych  z wykonaniem zamówienia. Koszt wizji lokalnej ponosi Wykonawca. 

 
II. Termin realizacji zamówienia: do 7 dni od daty zgłoszenia zlecenia. 
  
 
III. Realizacja zamówienia 
 
Zamówienie realizowane będzie na podstawie umowy, której wzór jest załącznikiem nr 2 do 
zapytania ofertowego. 
 



 
IV. Komunikacja 
 
Zamawiający dopuszcza, aby komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcami odbywała 
się drogą elektroniczną za pośrednictwem platformazakupowa.pl.- Zadawanie pytań możliwe do 
25.07.2024 do godz. 12:00  
Wyjątek: uzgodnienie terminu wizji lokalnej z Kierownikiem Oczyszczalni tel. 695 300 847 
( wizja możliwa do 25.07.2024 do godz.12:00) 
 
V. Warunki udziału w postępowaniu 
 
Wykonawca powinien posiadać stosowne zezwolenia bądź też decyzje właściwego organu na 
prowadzenie działalności w zakresie transportu, unieszkodliwiania lub odzysku (o ile jest 
wymagane) odpadów objętych zamówieniem w czasie trwania umowy. 
 
VI. Składanie ofert 
 
Prosimy o wypełnienie druku oferty stanowiącego załącznik nr 1 drogą elektroniczną za 
pośrednictwem platformazakupowa.pl pod adresem: https://www.sewik.com.pl>>> Przetargi, w 
terminie do 29.07.2024r. do godz. 10.00 
 
VII. UWAGA. Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia postępowania bez 
podania przyczyny. Zamawiający zastrzega sobie prawo odstąpienia od realizacji 
zamówienia bez podania przyczyny. Zamawiający nie przewiduje publicznego otwarcia 
ofert. 
 


